
DORCAS otvírač 41-2NF512 reverzni 12V 16,5 mm,
31.45.DS41-2NF512 AC/DC

» DVEŘNÍ KOVÁNÍ » OTVÍRAČE » Úzké

SEZAM Chrudim, s. r. o.
Pardubická 176, CHRUDIM, 53701

+420469632112
velkoobchod@sezam-chrudim.cz

29.10.2024 18:37
1/1

Dodavatelské číslo 14866 
Kód produktu 06340-4578 
Balení 1 ks

Elektrický zámek DORCAS 41-2N512 Flex reverzní (trvale
připojeno napájení, k odjištění potřebné odpojení
napájení) nastavitelná západka, napájení 12 V DC / 200
mA, rozměry: 16,4 x 67 x 28 mm, bez lišty,
Dodáváno bez čelního plechu. Nastavitelná západka až o
3 mm
Technické parametry:
Napětí: 12 VDC
Proudové zatížení: 12 V = 200 mA
Odpor cívky: 60 ohm
Rozměry: 66,5x25,5x16 mm (výška x hloubka x tloušťka)
Rozteč otvorů v západce: 29,5 mm
Vlastnosti:
S opačnou funkcí otevření: Reverzní el. otvírač je při
zapnutí el. napětí ZAVŘEN – zajištěn. Při přerušení el.
napětí je el. otvírač OTEVŘEN – odjištěn.
Pro vchodové dveře kanceláří, domů, kde je požadován
kontrolovaný pohyb osob

Dostupnost na hlavním skladě: skladem u dodavatele


